Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

JEREZ 27 FEBBRAIO 2021 SULLY - F-Turno crono non valido Domenica 28022021
Laptimes
5) 15:10:49.233 01:51.393 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 14:49:14.056 01:54.999
|- AKLIOUNAT NASIME | 6) 15:12:37.191  01:47.958 1) 14:07:38.676 00.000 4) 14:51:12.485  01:58.429
Giro Ora del giorno Tempo Giro 2) 14:09:44.797 02:06.121
1) 14:46:57.412 00.000 |10 - VERDOIA ANDY | 3) 141148865 0204068 |22~ SCAGLIARINI NICOLA
2) 14:48:54.537 01:57.125 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:13:51.345 02:02.480 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 14:50:51.117  01:56.580 1) 15:03:33.527 00.000 5) 14:15:53.342  02:01.997 1) 15:03:56.132 00.000
4) 14:52:49.143 01:58.026 2) 15:05:20.582 01:47.055 6) 14:17:55.430 02:02.088 2) 15:05:47.102 01:50.970
5) 14:54:46.594 01:57.451 3) 15:07:06.992 01:46.410 3) 15:07:37.005 01:49.903
6) 14:56:42.647  01:56.053 4) 15:09:01.722 01:54.730 |16 - LASTRA DANIEL | 4) 15:09:44.673 02:07.668
7) 14:58:40.250 01:57.603 5) 15:10:48.224 01:46.502 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:11:34.925 01:50.252
6) 15:12:35.224 01:47.000 1) 15:06:03.300 00.000
[2- MELNIKOV VADIM | 7) 151421380 0146156  2) 1507:50711  ol47.411  |24-RODEROIGANCIO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 15:09:38.386 01:47.675 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:07:30.084 00.000 |11‘5ANTOSTR|LLAJOAN ‘ 4) 15:11:25.890 01:47.504 1) 14:07:37.723 00.000
2) 14:09:34.591 02:04.507 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 15:13:14.377 01:48.487 2) 14:09:48.768 02:11.045
3) 14:11:38.486  02:03.895 1) 14:25:41.724 00.000 6) 15:15:01.951 01:47 574 3) 14:11:59.405 02:10.637
4) 14:13:40.860 02:02.374 2) 14:27:47.744 02:06.020 4) 14:14:10.245 02:10.840
5) 14:15:44.229  02:03.369 17 - DOMINGUEZ JULIO | 5) 14:16:20.743  02:10.498

12 - CORTES MIGUEL |

6) 14:17:47.577 02:03.348 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 14:18:30.564 02:09.821
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:04:02.843 00.000
3- GAGGI MARCO | 1) 14:44:50.178 00.000 2) 15:05:56.860 0154026 |25 - NAPOLEONE GUILLAME
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 14:46:43.091 01:52.913 3) 15:07:50.764 01:53.895  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 14:25:39.809 00.000 3) 14:48:35.738 01:52.647 4) 15:00:43.623 01:52.859 1) 15:05:50.481 00.000
2) 14:27:36.218 01:56.409 4) 14:50:27.647 01:51.909 5) 15:11:41.125 01:57.502 2) 15:07:40.019 01:49.538
3) 14:29:59.962 02:23.744 5) 14:52:20.525 01:52.878 6) 15:13:34.412 01:53.287 3) 15:09:29.147 01:49.128
;-3 1112;232212 gi:::ig; 13- MARCOS DAVID | 7) 151527482 0153070 [26- ERILL GUILLEM
6) 14:35:46.570 01:56.254 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘19—VERDUGO LUIS | Giro Ora del giorno Tempo Giro
7) 14:37:49.303 02:02.733 1) 14:45:16.869 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:06:31.736 00.000
8) 14:39:46.421 01:57.118 2) 14:47:12.674 01:55.805 1) 15:04:00.141 00.000 2) 15:08:21.160 01:49.424
3) 14:49:07.486 01:54.812 2) 15:05:49.244 01:49.103 3) 15:14:01.889 05:40.729
\G-HERRERAMARIA | 4) 14:51:04.129 01:56.643 3) 15:09:47.839 03:58.595 4) 15:15:49.947 01:48.058
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:53:06.073 02:01.944 4) 15:11:35.995 01:48.156 5) 15:17:40.284 01:50.337
1) 15:06:11.299 00.000 6) 14:55:02.017 01:55.944 2 )
2) 15:07:59.207  01:47.908 2 115?1:(2)3;:2 8;:22';52 |27 - OSUNA JOSE
3) 15:09:46.894  01:47.687 |14 - SILVA ANDRE' | B o Giro Oradelgiorno ~ Tempo Giro
4) 15:11:35.619 01:48.725  Giro Oradelgiomo  TempoGiro |20 - ZARCONE FRANCESCO | 1) 14:25:40.565 00.000
5) 15:13:22.409 01:46.790 1) 15:03:32.156 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 2) 14:27:37.173 01:56.608
6) 15:15:09.059 01:46.650 2) 15:05:20.764 01:48.608 1) 14:46:50.458 00.000 3) 14:29:33.869 01:56.696
7) 15:16:57.123 01:48.064 3) 15:07:08.238 01:47.474 2) 14:48:51.180 02:00.722 4) 14:31:38.002 02:04.133
8) 15:18:44.134 01:47.011 4) 15:08:56.206 01:47.968 3) 14:50:55.726 02:04.546 5) 14:33:34.855 01:56.853
5) 15:10:44.344 01:48.138 4) 14:52:55.281 01:59.555 6) 14:35:49.045 02:14.190
\WSCAGLIARINIMATTIA | 6) 15:12:31.802 01:47.458 5) 14:54:54.575 01:59.294 7) 14:37:45.867 01:56.822
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 15:14:19.526 01:47.724 8) 14:39:45.483 01:59.616
1) 15:03:30.272 00.000 8) 15:16:07.518 01:47.992  |21- JIMENEZ JOSE |
2) 15:05:18.133  01:47.861 9) 15:17:55.443  01:47.925  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro |20 - BANOS BRUNO
3) 15:07:09.845 01:51.712 1) 14:45:24.559 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 1508:57.840  01:47.995 |15-DELRIOJAVIER | 2) 14:47:19.057  01:54.498 1) 14:27:49.734 00.000
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



4,

JEREZ 27 FEBBRAIO 2021

Laptimes
2) 14:29:52.383 02:02.649
3) 14:31:58.907 02:06.524
4) 14:34:01.548 02:02.641
5) 14:36:03.909 02:02.361
6) 14:38:06.084  02:02.175
7) 14:40:08.447 02:02.363

30 - CALATAYUD UNAI |
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:25:33.898 00.000
2) 14:27:33.990 02:00.092
3) 14:29:35.867 02:01.877
4) 14:31:36.875 02:01.008
5) 14:33:36.738  01:59.863
6) 14:35:45.058 02:08.320
7) 14:37:47.204  02:02.146
8) 14:39:51.308 02:04.104

32 - PELIKANOVA ALEXANDRA |

Giro
1
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

Ora del giorno
14:25:08.371
14:27:09.491
14:29:10.200
14:31:10.521
14:33:11.632
14:35:12.091
14:37:13.118
14:39:14.185

Tempo Giro

00.000
02:01.120
02:00.709
02:00.321
02:01.111
02:00.459
02:01.027
02:01.067

33 - RODRIGUEZ RAUL |

Giro
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Ora del giorno
14:25:28.709
14:27:31.390
14:29:28.463
14:31:26.787
14:33:23.283
14:35:22.279
14:37:19.530
14:39:20.784

Tempo Giro

00.000
02:02.681
01:57.073
01:58.324
01:56.496
01:58.996
01:57.251
02:01.254

34 - LOPEZ CRISTOFER |

Giro
1)
2)
3)
4)
5)

R065

Risultati esposti alle ore:

Ora del giorno
14:08:20.396
14:10:26.448
14:12:30.607
14:14:33.143
14:16:36.263

Tempo Giro

00.000
02:06.052
02:04.159
02:02.536
02:03.120

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

SULLY - F-Turno crono non valido Domenica 28022021

6) 14:18:39.180 02:02.917
35 - JIMENEZ FELIPE |
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 14:08:10.821 00.000

2) 14:10:11.833 02:01.012

3) 14:15:47.150 05:35.317

4) 14:17:48.700 02:01.550

|46 - DELUCCHI ADRIANO

Giro
1)
2)

Ora del giorno
14:08:40.051
14:10:49.766

Tempo Giro
00.000
02:09.715

|54 - SOFOUGLU BAHATTIN

Giro
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7

Ora del giorno
14:25:36.597
14:27:34.302
14:29:59.614
14:31:53.028
14:33:46.397
14:35:47.173
14:39:48.261

Tempo Giro

00.000
01:57.705
02:25.312
01:53.414
01:53.369
02:00.776
04:01.088

|55 - DOMINGUEZ ALVARO

Giro
1)
2)
3)
4)

Ora del giorno
14:08:30.219
14:10:34.967
14:12:40.501
14:14:48.022

Tempo Giro

00.000
02:04.748
02:05.534
02:07.521

|61 - BARRACO FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:45:42.333 00.000
2) 14:47:41.058 01:58.725
3) 14:49:39.827 01:58.769
4) 14:51:40.170 02:00.343

63 - GOMES VITOR \

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:51:41.156 00.000
2) 14:53:38.893 01:57.737
3) 14:55:34.626 01:55.733
4) 14:57:30.490 01:55.864

|64 - SCAGLIARINI MARCO

Giro
1)

Ora del giorno
14:45:00.547

Stampato 28/02/2021 alle ore 18:06:20
Direttore gara
Responsabile cronometraggio

Tempo Giro
00.000

2) 14:46:58.612 01:58.065
3) 14:48:56.259 01:57.647
4) 14:50:56.238 01:59.979
5) 14:52:55.765 01:59.527
6) 14:54:54.832 01:59.067
65 - RIELLO MARTA |
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:07:53.839 00.000
2) 14:10:13.819 02:19.980
3) 14:12:32.138 02:18.319
4) 14:14:50.249 02:18.111
5) 14:17:07.862 02:17.613
6) 14:19:24.828 02:16.966
|77 - FARIOLI FILIPPO |
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:03:34.700 00.000
2) 15:05:23.225 01:48.525
3) 15:07:11.200 01:47.975
4) 15:08:58.419 01:47.219
5) 15:10:48.070 01:49.651
6) 15:12:35.660 01:47.590
7) 15:14:21.719 01:46.059
|78 - DURAN MIGUEL
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:44:12.872 00.000
2) 14:46:11.254 01:58.382
3) 14:48:10.123 01:58.869
4) 14:50:13.505 02:03.382
5) 14:52:11.117 01:57.612
6) 14:54:13.473 02:02.356

’79 - VILAPLANA JUAN

Giro
1)
2)
3)
4)
5)

Ora del giorno
14:08:30.212
14:10:45.300
14:13:02.899
14:15:16.809
14:17:29.516

Tempo Giro

00.000
02:15.088
02:17.599
02:13.910
02:12.707

‘80 - FERNANDEZ MIGUEL

Giro
1)
2)
3)
4)

Ora del giorno
14:47:46.897
14:49:38.566
14:51:29.266
14:53:18.626

Tempo Giro

00.000
01:51.669
01:50.700
01:49.360

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

5)

14:55:11.588 01:52.962

|82 - GUERRERO SANTIAGO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:47:51.406 00.000
2) 14:49:48.593 01:57.187
3) 14:51:45.428 01:56.835
4) 14:53:42.576 01:57.148

83 - PINTO ISMAEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:03:53.683 00.000
2) 15:05:46.370 01:52.687
3) 15:07:38.181 01:51.811
4) 15:09:28.927 01:50.746
5) 15:11:19.937 01:51.010

|85 - CASTILLO FRANCISCO

Giro

Ora del giorno Tempo Giro
14:07:58.548 00.000
14:10:01.648 02:03.100
14:12:03.767 02:02.119
14:14:05.468 02:01.701
14:16:07.638 02:02.170
14:18:10.694 02:03.056

86 - DOMINGUEZ ANTONIO

Giro
1)
2)
3)
4)

Ora del giorno Tempo Giro
14:08:13.029 00.000
14:10:24.760 02:11.731
14:12:37.106 02:12.346
14:14:51.477 02:14.371

|87 - NAPOLEONE LOIC

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 15:05:50.068 00.000
2) 15:07:39.513 01:49.445
3) 15:09:28.695 01:49.182
4) 15:11:17.716 01:49.021
5) 15:18:03.505 06:45.789

|88 - IGLESIAS INIGO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:25:33.901 00.000
2) 14:27:30.258 01:56.357
3) 14:29:35.527 02:05.269
4) 14:31:30.815 01:55.288
5) 14:33:25.946 01:55.131
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Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

JEREZ 27 FEBBRAIO 2021 SULLY - F-Turno crono non valido Domenica 28022021
Laptimes
6) 14:35:21.350  01:55.404  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 2) 14:28:02.947 01:55.548 6) 15:12:47.458  01:50.033
7) 14:37:16.823  01:55.473 1) 14:44:40.070 00.000 3) 14:29:57.800  01:54.853
8) 14:39:11.900  01:55.077 2) 14:46:32.414  01:52.344 4) 14:31:52.112  01:54.312 111 - FERLINI FABIO
3) 14:48:24.396 01:51.982 5) 14:33:46.788 01:54.676  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
89 - OFFER INDY | 4) 14:50:19.634  01:55.238 6) 14:35:47.543  02:00.755 1) 14:46:07.279 00.000
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:52:11.985 01:52.351 7) 14:37:48.308 02:00.765 2) 14:48:00.441 01:53.162
1) 14:25:28.421 00.000 8) 14:39:47.166 01:58.858 3) 14:49:53.333 01:52.892
2) 14:27:33.822 0205401 |95- PUERTO DAMIAN | 4) 14:51:46.015  01:52.682
3) 14:29:36.078 02:02.256 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘101-0RTEGAJOSE | 5) 14:53:41.409 01:55.394
4) 14:31:36.527  02:00.449 1) 14:07:12.532 00.000  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 6) 14:55:35.173  01:53.764
5) 14:33:36.877  02:00.350 2) 14:09:17.832  02:05.300 1) 14:08:08.462 00.000
6) 14:35:41.442  02:04.565 3) 14:11:22262  02:04.430 2) 14:10:09.314  02:00.852 |113 - BASTIANON| RAFFAELE
7) 14:37:54.630  02:13.188 4) 14:13:28.093  02:05.831 3) 14:12:00.959  02:00.645  Ciro Oradelgiomo  Tempo Giro
8) 14:39:57.467 02:02.837 5) 14:15:32.180 02:04.087 4) 14:14:12.270 02:02.311 1) 14:45:11.971 00.000
6) 14:17:36.670 02:04.490 2) 14:47:11.332 01:59.361
90 - ROMERO JOEL | 106 - BROOK DAVID | 3) 14:49:10.761 01:59.429
Giro Ora del giorno Tempo Giro |96-|V|AR| IVAN ‘ Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:51:08.321 01:57.560
1) 14:25:34.513 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 15:03:35.482 00.000
2) 14:27:37.750  02:03.237 1) 14:45:17.884 00.000 2) 15:05:26.762  01:51.280 |116 - FERNANDEZ DAVID
3) 14:29:39.618  02:01.868 2) 14:47:14764  01:56.880 3) 15:07:16.020  01:49.258  Giro Oradelgiomo  Tempo Giro
4) 14:31:41.842 02:02.224 3) 14:49:12.781 01:58.017 4) 15:09:05.502 01:49.482 1) 14:08:04.060 00.000
5) 14:33:43.825 02:01.983 5) 15:10:58.900 01:53.398 2) 14:10:07.744 02:03.684
6) 14:3545440 0201615 |97 ACOBONIDAVID | 6) 15:12:48.680  01:49.780 3) 14:12:09.666  02:01.922
7) 14:37:48.025 02:02.585 Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 14:14:11.123 02:01.457
8) 14:39:49.318  02:01.293 1) 14:07:54.604 00.000  [107- CROWE PHILIP |
2) 14:10:12.078 02:17.384 Giro Ora del giorno Tempo Giro |117'FABBR|DAVIDE
91- EL BIHEL AL | 3) 14:12:25832  02:13.754 1) 15:03:41.305 00.000  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 4) 14:14:45.387 02:19.555 2) 15:05:28.381 01:47.076 1) 14:44:47.619 00.000
1) 14:46:56.796 00.000 5) 14:17:01.915 02:16.528 3) 15:07:19.663 01:51.282 2) 14:46:39.839 01:52.220
2) 14:48:53.843 01:57.047 4) 15:09:07.665 01:48.002 3) 14:48:30.799 01:50.960
3) 14:50:50.862  01:57.019 98- GONZALES LUIS | 5) 15:11:05542  01:57.877 4) 14:50:21.931  01:51.132
4) 14:52:48.560 01:57.698 Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 15:12:52.550 01:47.008 5) 14:52:18.907 01:56.976
5) 14:54:46.188  01:57.628 1) 14:27:54.666 00.000 6) 14:54:09.526  01:50.619
6) 14:56:46253  02:00.065 2) 14:30:00.883  02:06.217  |108 - INGRAM JOHN | 7) 145606909  01:57.383
7) 14:58:42.412 01:56.159 3) 14:31:56.722 01:55.839 Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 14:57:57.781 01:50.872
4) 14:33:51.281  01:54.559 1) 15:03:42.598 00.000
92 - YEBRAHECTOR | 5) 14:35:45930  01:54.649 2) 15:05:31.862  01:49.264 |120 - GARCIA IKER
Giro Oradelgiorno  Tempo Giro 6) 14:37:50.118 02:04.188 3) 15:07:20.506 01:48.644  Giro Oradelgiorno  Tempo Giro
1) 14:25:33.333 00.000 7) 14:39:45.647 01:55.529 4) 15:09:08.793 01:48.287 1) 14:25:33.564 00.000
2) 14:27:30.525 01:57.192 5) 15:10:57.162 01:48.369 2) 14:27:30.967 01:57.403
3) 14:29:26.733 01:56.208 |99‘DHA|NAUT MATHIEU ‘ 3) 14:29:26.764 01:55.797
4) 14:31:25.924 01:59.191 Giro Ora del giorno Tempo Giro ‘109-F’AYNE LEE | 4) 14:31:26.528 01:59.764
5) 14:33:23.511 01:57.587 1) 15:05:39.064 00.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 14:33:22.858 01:56.330
6) 14:35:21.849 01:58.338 2) 15:07:30.102 01:51.038 1) 15:03:34.811 00.000 6) 14:35:22.781 01:59.923
7) 14:37:18341 01556492 2) 15:05:32.170  01:57.359 7) 14:37:19.264  01:56.483

100 - RODRIGUEZ VICTOR |

8) 14:39:20.489 02:02.148 3) 15:07:20.711 01:48.541 8) 14:39:20.331 02:01.067
Giro Ora del giorno Tempo Giro 4) 15:09:08.935 01:48.224
93 - COIGNARD MELODIE | 1) 14:26:07.399 00.000 5) 15:10:57.425 0148490 | 121- AGIUS SENNA
RO65 Stampato 28/02/2021 alle ore 18:06:20 mc.it Timing System - Page 3 of 4

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



Gully Racing SAS

{* Via Front, 25

10083 Favria (TO)

JEREZ 27 FEBBRAIO 2021 SULLY - F-Turno crono non valido Domenica 28022021
Laptimes
Giro Ora del giorno Tempo Giro

1) 15:03:03.401 00.000

2) 15:04:53.391 01:49.990
3) 15:06:42.193 01:48.802
4) 15:08:31.199 01:49.006
5) 15:10:20.063 01:48.864
6) 15:12:11.585 01:51.522
7) 15:14:09.238 01:57.653
8) 15:16:05.788 01:56.550
9) 15:17:55.735 01:49.947

123 - SCAGLIARINI GIACOMO
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:08:18.687 00.000
2) 14:10:28.960 02:10.273
3) 14:12:39.956 02:10.996
4) 14:14:51.927 02:11.971
5) 14:17:03.190 02:11.263
6) 14:19:13.737 02:10.547

‘124 - SANCHEZ MARQUEZ JUST
Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:08:55.199 00.000

126 - OTERO IVAN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:08:30.328 00.000
2) 14:10:28.902 01:58.574
3) 14:12:27.205 01:58.303
4) 14:14:24.301 01:57.096

‘146 - CARUSO RAPHAEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 14:07:46.640 00.000
2) 14:09:58.884 02:12.244
3) 14:12:09.607 02:10.723
4) 14:14:20.597 02:10.990
5) 14:16:30.078 02:09.481

Giro piu veloce
01:46.059 - 77 FARIOLI FILIPPO
al giro 7
Velocita media : 150 Km/h

Inizio gara
28/02/2021 14:07:05

Fine gara
28/02/2021 15:20:03
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Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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